resultado da referida licitação realizada no dia 21 de julho de 2011, tendo como vencedora 

a empresa CE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS 

LTDA., inscrita no CNPJ nº 12.282.429/0001-06, situada na RUA DA PALESTINA, 

S/Nº, LOJA, URUGUAI, SALVADOR, BAHIA, com o valor de R$ 71.199,06 (Setenta 

e um mil, cento e noventa e nove reais e seis centavos), considerados exeqüíveis por 

estar de acordo com o valore estipulado pela a Administração. Sugerimos a homologação 

do objeto licitado a empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 21 de julho de 2011.